АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024 № 475-па

г. Новодвинск

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
на территории городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»

В  соответствии со  статьей  19  Федерального  закона  от  13.03.2006  №  38-ФЗ
«О  рекламе»,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории

городского округа Архангельской области «Город Новодвинск».
2.Признать утратившими силу:
-постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от  16.06.2014  №  520-па  «Об  утверждении  схемы  размещения  рекламных  конструкций
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»;

-постановление  администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от  30.01.2015  №  94-па  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  16.06.2014  №  520-па
«Об  утверждении  схемы  размещения  рекламных  конструкций  на  территории
муниципального образования «Город Новодвинск».

3.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская  неделя»  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава А.С. Чечулин